ПРОТОКОЛ Ne б/н
от к20> октября 2OL7 r.,

общеrо собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

Всеволоrкский rytчнициFальный район
Муниципал ьны й ра йон/Городской округ

город Сеqтолово
Муниципальное образование (в составе муниципального района)

г. Сертолово. чл. Молодцова, дом !3,

проводимоrо в очно-заочной форме с 06 октября по 18 октября 2OL7 г,

Общее собрание проводится по инициативе ООО кУЮТ-СЕРВИС), управляющей компании
многоквартирного дома в г. Сертолово, ул. I\4сlлt-tдцова, дом 1З,

Повестка дня собрания

1. Избрание председателя собрания.
2. Избрание секретаря собрания.
З. Определение состава счетной комиссии общего собрания.
4, Принятие решения об утверждении тарифа по статье клифт> (обслуживание лифтового

оборудования) в сумме 3 рубля 68 коп. с 1-го кв. м. жилой площади.
5. Утверждение шорядка уведомления собственников помещений о принятьгх ими решениях и об

итогах голосования - путем рчLзмещения информации в местах общего пользования.
6. Утверждение места хранения протокола и других документов данного Общего собрания -

управляющаJI компания ООО кУЮТ-СЕРВИС).

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых 2] 5. нежилых - 0.

Общая площадь помещ9ний в многоквартирном доме: всего 11б10,70 кв. метров, в том
числе 1 1610,70 кв,м. жилых помещений, 0 кв.м. нежилых помещений.

В собрании приняли участие собственники l7 помещений, обладающие 904,70 голосами,
что составляет 7,79 rrроцентов от общего числа голосов всех собственIликов помещений в
многоквартирном доме.

При подсчете голосов 1 голос соответствует 1 кв.м. общей площади помещения,
находящегося в собственности.

Кворум длlI проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме не имеется.

Общее собрание собственников помещений не шравомочно принимать решения.

И нициатор общего собрания:
генеральный директор ООО кУЮТ-СЕРВИС>' А.fl.Сапожник